回覧
肥田町農事改良組合員 各位

令和 4年 6月 18日

肥田町農事改良組合

組 合 長 大村吉継

副組合長 鹿島能孝

会  計 成宮敏和

新川河川清掃について

平素は改良組合活動にご協力いただきましてありがとうございます。

さて来月 7月 3日 の自治会川堀休憩後、改良組合員の方は新川の方へ移動いただき、泥

上げ清掃をお願いいたします。

お忙 しい中またお疲れのところ誠に申し訳ございませんが、各自感染対策に十分ご留

意いただき、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

日 時     7月 3日 (日 )  住吉神社休憩後

場 所     新 川

持ち物     スコップ、鎌 等

住吉神社での休憩後、新り||へ移動 していただき約 1時間程度を目途に活動をお願いしま

す。

以上